
SMLOUVA

o převodu vlastnictví k majetku České republiky
(dále jen ,,smlouva")

ev. č. předávajícího: 62-2-7591/2021
č. přejímajícího:=rgC?.|.mA.,

uzavřená podle § 22 odst. 3 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Smlouvu uzavírají:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 Ill, fax:+420 950 630 207
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podatelna@,firebrno.cZ
ID datové schránky: ybiaiuv
Bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
Zastoupená: plk Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jrnk
Osoba oprávněná k předání majetku:

(dále jen ,,předávající")

a

POHRANIČNÍ STRÁŽ Z.S.
se sídlem: Střížovice 43, 294 79 Kropáčova Vrutice

IČO: 26573644

ID datové schránky: f7pmgkd
(dále jen ,,přejímající")

ČI. I.

l. Předávající je příslušný hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. l této smlouvy.

ČI. II.

l. Převod vlastnictví majetku uvedeného v ČI. I. této smlouvy na přejímajícího a právo
přejímajícího s tímto majetkem hospodařit, nastává dnem podpisu Předávacího protokolu.
Tímto dnem přechází na přejímajícího všechna práva a povinnosti scnívisející s převáděným
maj etkem.

2. Převod inajetku specifikovaného v ČI. I. této smlouvy je bezúplatný. přejímající se zavazuje,
že nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů, které mu vzniknou při nakládání s tímto
majetkem včetně jeho likvidace.

ČI. III.

]. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro předávajícího dle
Rozhodnutí nániěstka ředitele pro ekonomiku HZS Jihomoravského kraje o nepotřebnosti
majetku č.j.: HSBM 14-45/2021 ze dne 20.4.2021 a potřebnost majetku pro přejímajícího
k plnění úkolů ve veřejném zájmu. Majetek bude sloužit jako doprovodné vozidlo při přepravě
techniky přejímajícího na místo určení, bude využíváno pro přesun osob a materiálu



cv. číslo předávajícího: 62-2- 7591/2021 "
v zasažených oblastech a k zabezpečení likvidace požárů, živelných pohrom a mimořádných
událostí v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 239/2000 Sb. o integrovaném záchranném systému, ve mění
pozdějších předpisů.

2. přejímající dále prohlašuje, že je na základě Dohody o plánované pomoci na vyžádání ze dne
24.4.2017 uzavřené mezi přejímajícím a Českou republikou - Hasičským sborem
Středočeského kraje zařazen jako ostatní složka integrovaného záchranného systému dle
zákona č. 239/2000 Sb. o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

ČI. IV.

l. Předávající prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné dluhy ani jiné právní
závady a že o uvedený majetek neprojevila zájem ani na základě Širší nabídky jiná organizační
složka státu. přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku znám. předávající
prohlašuje, že inu není máma další závada, na kterou by byl povinen přejímajícího zvlášť
upozornit.

ČI. V.

l. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I. se uskuteční na základě Předávacího
protokolu podepsaného za předávajícího por. Mgr. Jakubem Petruchou a oprávněným
zástupcem přejímajícího.

ČI. VI.

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak
s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá předávající.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva
výtisky obdrží předávající a jeden výtisk přejímající.

3. Smluvní strany prohlašují, Že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

4. Smlouva byla vyhotovena o 2 listech a její nedílnou součástí jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. l - Soupis nepotřebného majetku
Příloha Č. 2 - Předávací protokol

V Brně dn" 1 O, 05. 2021
Předávájící:

V Střížovicích dne: AS , oq
přejímající:



Ň

Příloha č. 1 ke Smlouvě o převodu vlastnictví k majetku České republiky'
Ev.Č.: 62-2-7591/2021

Soupis nepotřebného majetku

. . Registrační Rok Počet Cena za MJlnventarni - . . . .P.c. Název Nomenklatura sériové číslo značka, vyrobm výroby" MJ KČ
číslo pořízeni

988 5440
Automobil nákladní pick-up VIN: 2005 1 272 780,001 FORD Ranger 2AW 2E4-1 081052002002 10800498 WFOLM2E40

4W404097


